(3) Frater Montanarius cui fuit confessus dixit sibi quod illud non erat peccatum peare sic tenebant et faciebant fratres dicti ordinis, sed nihilominus absolvit eum de illo peccato et de aliis sed tamen pro illo peccato non dedit sibi aliquam penitentiam; interrogatus si frater Montanarius vivit vel ubi est, respondit et dixit se nescire.